Wahlen zum Fakultatsrat - 2018

Westsachsische Hochschule Zwickau

University of Applied Sciences

Fakultat Wirtschaftswissenschaften

in der Gruppe der Studenten

Wahlberechtigte

abgegebene
Stimmzettel

Wabhlbeteiligung

glltige
Stimmzettel

1.160

115

9,91 %

110

5

Vorschlag

Liste 3

Einzel 2

Einzel 1

Stimmen

214

95

17

12

107

03

71,33

Gewahlt sind (Reihenfolge nach d‘Hondt und Stimmen):

Platz | Vorname Name Vorschlag | Stimmen
1. | Felix Jungling Liste 3 116
2. | Sandra Weiser Liste 3 49 (Los)
3. | Daniel Stopp Einzel 2 95

Ersatzvertreter sind:

Platz | Vorname Name Vorschlag | Stimmen
4. | Nathalie Kammerer Liste 3 49 (Los)
5. | Andreas Melath Einzel 1 17

Fir das Nachrucken der Ersatzvertreter gilt 8 20 der Wabhl-

ordnung der WHZ.

ungultige
Stimmzettel




Westsachsische Hochschule Zwickau
University of Applied Sciences

Wahlen zum Fachschaftsrat - 2018

Fakultat Wirtschaftswissenschaften

in der Gruppe der Studenten

Wahtberoctite| Z°9°5e0% |aibetsiigung | o S, | guratiioe
1.160 114 9,83 % 111 3
Gewabhlt sind (Reihenfolge nach Stimmen):
Platz | Vorname Name Stimmen
1. | Manuel Herold 71
2. | Lara Elosge 39
3. | Jenny Schmitz 37
4. | Sandra Weiser 32
5. | Stefanie Straul} 28 (Los)
6. | Johannes Lipp 28 (Los)
7. | Martin Amoozegar 27
8. | Nathalie Kammerer 21
9. | Lisa Strauch 17 (Los)
10. | Carolin Hanel 17 (Los)
11. | Katrin Vogel 15

Ersatzvertreter sind nicht vorhanden!



Westsachsische Hochschule Zwickau
University of Applied Sciences

Fakultat Wirtschaftswissenschaften

. abgegebene o gultige ungliltige
Wahlberechtigte Stimmzettel Wahibeteiligung Stimmzettel | Stimmzettel
1.227 166 13,53 % 160 6
Gewahlt ist:
Titel Vorname Name Stimmen
Prof. Dr. Angela Hommel 160

Ersatzvertreter sind nicht vorhanden!



Westsachsische Hochschule Zwickau
University of Applied Sciences

Wahlen zum Stellvertreter des

Gleichstellungsbeauftragten - 2018

Fakultat Wirtschaftswissenschaften

. abgegebene - gultige ungliltige
Wahlberechtigte Stimmzettel Wahibeteiligung Stimmzettel | Stimmzettel
1.227 167 13,61 % 137 30
Gewahlt ist:
Titel Vorname Name Stimmen
Prof. Dr. Uta Kirschten 137

Ersatzvertreter sind nicht vorhanden!



	FakRat_WIW_Hochschullehrer
	FakRat_WIW_Mitarbeiter
	FakRat_WIW_Studenten
	FSR_WIW
	GSB_WIW
	SV GSB_WIW

